

# ATA DE PROPOSTAS

## Prefeitura Municipal de Aldeias Altas

### Secretaria de Administração e Finanças

#### Registro de Preços Eletrônico - 021/2021

### Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

### Propostas Enviadas

#### 0001 - Computador EasyPC Intel Core i3 4GB DDR3 HD 500GB HDMI Monitor LED 19.5 FONTE: - Fonte REAL- 115/230V – Bivolt SISTEMA OPERACIONAL - Windows 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 15:58:46	I3	JAB+AOC	23	3.770,00	86.710,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:41:11	CONNECT	EASY PC	23	2.750,00	63.250,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 21:49:02	Computador EasyPC Intel Core i3 4GB DDR	INTEL	23	3.770,00	86.710,00	Sim
R. N. MOREIRA NETO	24.988.343/0001-74	10/08/2021 - 22:41:52	5561	EasyPC	23	2.648,00	60.904,00	Sim
MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA	29.130.301/0001-11	11/08/2021 - 01:12:21	EasyPC Intel Core i3	WOD PC	23	3.590,00	82.570,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:21:42	I3-2120	BLUECASE	23	1.717,50	39.502,50	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:39:56	GOLDENTEC	GOLDENTEC	23	2.681,80	61.681,40	Sim

#### 0002 - Computador Price 8130 Intel Core i5-9400, 8GB, SSD 240GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 15:59:39	I5	JAB	6	4.655,00	27.930,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:42:39	PRICE	NTC	6	3.450,00	20.700,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 21:49:55	Computador Price 8130 Intel Core i5-9400	INTEL	6	5.590,00	33.540,00	Sim
R. N. MOREIRA NETO	24.988.343/0001-74	10/08/2021 - 22:54:31	8130	NTC Price	6	3.399,00	20.394,00	Sim
MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA	29.130.301/0001-11	11/08/2021 - 01:12:59	CORE I5	WOD PC	6	4.599,00	27.594,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:22:11	I5-9400F	BLUE PC	6	3.925,50	23.553,00	Sim

#### 0003 - CAMERAS Kit Cftv 16 Câmeras VHL 1120 B + DVR MHDX 1116 Intelbras01 DVR de 16 Canais Intelbras MHDX 1116 de Alta Definição 16 Câmeras Multi HD Intelbras VHL 1120 B de Alta Definição 01 HD Interno Sata de 1TB Seagate 01 Fonte Eletrônica Chaveada 10 A Bivolt 01 Caixa de Cabo Coaxial Flexível A4MM 85% de Malha Bipolar 32 Conectores BNC Antirruído Parafuso e Mola 16 Conectores P4 Macho Borne Câmeras Multi HD Intelbras VHL 1120B

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
STAR RUM INFORMATICA EIRELI	34.806.377/0001-54	10/08/2021 - 22:19:19	VHL 11220 - MHDX 1116	INTELBRAS	1	8.000,00	8.000,00	Sim
R. N. MOREIRA NETO	24.988.343/0001-74	10/08/2021 - 22:56:16	VHL 1120 B.	Intelbras	1	4.927,00	4.927,00	Sim

#### 0004 - Multifuncional Laser Monocromática Brother DCPL2540DW

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:01:22	DCP2540DW	BROTHER	15	3.190,00	47.850,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:43:33	DCP L2540 DW	BROTHER	15	2.750,00	41.250,00	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0001-59	10/08/2021 - 19:35:05	DCP 13 L2540DW	BROTHER	15	3.300,00	49.500,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 21:50:43	Multifuncional Laser Monocromática Broth	BROTHER	15	5.200,00	78.000,00	Sim
R. N. MOREIRA NETO	24.988.343/0001-74	10/08/2021 - 22:57:26	DCP-L2540DW	Brother	15	2.648,00	39.720,00	Sim
MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA	29.130.301/0001-11	11/08/2021 - 01:13:58	DCP 2540	BROTHER	15	3.200,00	48.000,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:23:05	DCP L2540 DW	BROTHER	15	2.416,50	36.247,50	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:41:23	BROTHER	BROTHER	15	3.663,00	54.945,00	Sim

#### 0005 - Impressora Epson L14150 Ecotank Multifuncional A3 Wi-fi Rede Adf Duplex 38ppm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:02:13	A3	EPSON	5	7.110,00	35.550,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:44:40	L 14150	EPSON	5	3.890,00	19.450,00	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0001-59	10/08/2021 - 19:35:46	L14150	EPSON	5	6.000,00	30.000,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 21:51:35	Impressora Epson L14150 Ecotank Multifu	EPSON	5	7.278,70	36.393,50	Sim
MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA	29.130.301/0001-11	11/08/2021 - 01:15:52	L14150 ECOTANK	EPSON	5	6.999,00	34.995,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:23:37	L14150	EPSON	5	6.150,00	30.750,00	Sim

#### 0006 - Mouse Optico Com Fio Usb Preto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:03:03	USB	MULTILASER	74	16,00	1.184,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:46:09	GT 150	GOLDENTEC	74	29,00	2.146,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 21:52:30	Mouse Optico Com Fio Usb Preto	LOGITICH	74	89,70	6.637,80	Sim
R. N. MOREIRA NETO	24.988.343/0001-74	10/08/2021 - 23:00:32	MO300	Multilaser	74	27,45	2.031,30	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:24:34	MO 300	MULTILASE	74	10,50	777,00	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:42:17	GOLDENTEC	GOLDENTEC	74	21,78	1.611,72	Sim

#### 0007 - Mouse com sensor ótico, resolução 1000 DPI, conexão USB, compatível USB 1.1 / USB 2.0, Plug and Play, Botões 3 (Direito, esquerdo e rolagem)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:03:50	USB	MULTILASER	3	16,00	48,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:46:59	GT 154	GOLDENTEC	3	39,00	117,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 21:53:24	Mouse com sensor ótico	EXBOM	3	37,70	113,10	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:25:06	MO301	MULTILASER	3	10,50	31,50	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:43:11	GOLDENTEC	GOLDENTEC	3	85,80	257,40	Sim

#### 0008 - Teclado Usb Basico Preto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:04:29	USB	MAXPRINT	53	45,00	2.385,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:47:28	GT 850	GOLDENTEC	53	64,00	3.392,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 21:54:06	Teclado Usb Basico Preto	BRIGHT	53	54,60	2.893,80	Sim
R. N. MOREIRA NETO	24.988.343/0001-74	10/08/2021 - 23:01:48	GT850	Goldentec	53	60,00	3.180,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:25:44	TC2013	MULTILASER	53	38,25	2.027,25	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:43:38	GOLDENTEC	GOLDENTEC	53	53,90	2.856,70	Sim

#### 0009 - Adaptador wireless Dual Band USB AC 600Mbps

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:05:07	USB	INTELBRAS	5	195,00	975,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:48:46	IWA3001	INTELBRAS	5	200,00	1.000,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 21:54:52	Adaptador	EPSON	5	5.200,00	26.000,00	Sim

#### 0010 - Projetor Epson PowerLite S41+ SVGA 800x600 - 3300 Lumens 3LCD HDMI USB conexões: 1 HDMI - 1 VGA (D-Sub 15 pin) - 1 RCA (Vídeo, Audio L/R) - 1 USB Tipo A (Memória USB, Wi-Fi) - 1x USB Tipo B (USB Display, Mouse, Controle) tamanho da tela: 30" a 350" (0,88 m - 10,44 m) recursos: Quick Corner para configuração fácil - Conectividade opcional que funciona com o aplicativo iprojection (adaptador wireless vendido separadamente) consumo aproximado de energia: 100-120V: 296W (Normal) e 211W (Eco) / 220-240V: 282W (Normal) e 203W (Eco)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:10:43	S41	EPSON	4	5.220,00	20.880,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:49:16	S41	EPSON	4	3.800,00	15.200,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 21:55:47	Projetor	ACER	4	5.200,00	20.800,00	Sim
MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA	29.130.301/0001-11	11/08/2021 - 01:18:02	S41	EPSON	4	4.999,00	19.996,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:26:15	S41	EPSON	4	4.194,00	16.776,00	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:44:30	EPSON	EPSON	4	7.506,40	30.025,60	Sim

#### 0011 - Projetor, 4000 Lumens, SVGA, HDMI, USB - X1126AH

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:14:22	X1126AH	ACER	2	4.350,00	8.700,00	Sim

DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:50:58	X1126	EPSON	2	3.450,00	6.900,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 21:56:41	Projektor	ACER	2	5.200,00	10.400,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:26:45	X1126AH	ACER	2	4.200,00	8.400,00	Sim

#### 0012 - Projektor Epson Powerlite X39 XGA 1024x768 - 3500 Lumens 3LCD HDMI USB, 220 Volts, garantia de 01 ano.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:13:44	GT3500	GOLDENTEC	3	3.770,00	11.310,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:50:44	POWER LITE X39	EPSON	3	5.010,00	15.030,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 21:57:08	Projektor Epson Powerlite X39 XGA 1024x7	EPSON	3	5.200,00	15.600,00	Sim

#### 0013 - Pen Drive 8Gb

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:14:55	8GB	MULTILASER	10	46,00	460,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:51:40	GT	GOLDENTEC	10	40,00	400,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 21:57:46	Pen Drive 8Gb	SANDISK	10	62,40	624,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:57:51	8GB	MULTILASER	10	34,50	345,00	Sim

#### 0014 - Pen Drive 16Gb

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:15:20	16GB	MULTILASER	10	51,00	510,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:52:05	GT	GOLDENTEC	10	55,00	550,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 21:58:33	Pen Drive 16Gb	SANDISK	10	80,00	800,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:57:27	16GB	MULTILASER	10	37,05	370,50	Sim

#### 0015 - Pen Drive 32Gb

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:16:23	32Gb	MULTILASER	15	65,00	975,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:52:22	GT	GOLDENTEC	15	64,00	960,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 21:59:02	Pen Drive 32Gb	SANDISK	15	100,00	1.500,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:28:14	32GB	MULTILASER	15	49,13	736,95	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:45:07	GOLDENTEC	GOLDENTEC	15	81,40	1.221,00	Sim

#### 0016 - Monitor LED 18,5 Widescreen E970SWHNL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:17:30	E970SWHNL	AOC	30	1.135,00	34.050,00	Sim

DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:52:55	E970SWHNL	AOC	30	850,00	25.500,00	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0001-59	10/08/2021 - 19:41:37	E970SWHNL	AOC	30	1.200,00	36.000,00	Sim
R. N. MOREIRA NETO	24.988.343/0001-74	10/08/2021 - 23:02:51	E970SWHNL	AOC	30	812,00	24.360,00	Sim
MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA	29.130.301/0001-11	11/08/2021 - 01:20:03	18,5 POL	PC TOP	30	990,00	29.700,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:52:44	20	BLUECASE	30	675,00	20.250,00	Sim

#### 0017 - Monitor 18,5" led vga hdmi e970swhnl

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:18:16	E970SWHNL	AOC	10	1.135,00	11.350,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:53:27	E970SWHNL	AOC	10	810,00	8.100,00	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0001-59	10/08/2021 - 19:43:10	E970SWHNL	AOC	10	1.200,00	12.000,00	Sim
R. N. MOREIRA NETO	24.988.343/0001-74	10/08/2021 - 23:03:37	E970SWHNL	AOC	10	812,00	8.120,00	Sim
MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA	29.130.301/0001-11	11/08/2021 - 01:21:10	18.5 POL	PC TOP	10	990,00	9.900,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:52:27	20	BLUECASE	10	675,00	6.750,00	Sim

#### 0018 - Notebook Processador Intel® Core™ i3 SSD de 128GB Memória de 4GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA	41.011.821/0001-00	10/08/2021 - 13:14:08	Motion	Positivo	5	4.000,00	20.000,00	Sim
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:21:11	i3	POSITIVO	5	4.990,00	24.950,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:54:10	GOLDENTEC LISBOA	GOLDENTEC	5	3.800,00	19.000,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 22:00:13	Notebook Processador Intel® Core!22 i3 S	ACER	5	7.000,00	35.000,00	Sim
R. N. MOREIRA NETO	24.988.343/0001-74	10/08/2021 - 23:07:05	Presario 430	Compaq	5	3.784,00	18.920,00	Sim
MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA	29.130.301/0001-11	11/08/2021 - 01:22:32	i3	LENOVO	5	4.999,00	24.995,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:53:16	A515	ACER	5	6.168,00	30.840,00	Sim

#### 0019 - Notebook Intel Core i3-1005G1, 4GB, 1TB, 15.6"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA	41.011.821/0001-00	10/08/2021 - 13:14:37	A315	Acer	20	5.000,00	100.000,00	Sim
bd informática ltda	32.109.914/0001-81	10/08/2021 - 14:07:59	S145	lenovo	20	5.500,00	110.000,00	Sim
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:24:58	i3	POSITIVO	20	4.990,00	99.800,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:55:14	ASPIRE 15	ACER	20	3.850,00	77.000,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 22:00:53	Notebook Intel Core i3-1005G1, 4GB, 1TB,	ACER	20	4.940,00	98.800,00	Sim
R. N. MOREIRA NETO	24.988.343/0001-74	10/08/2021 - 23:08:10	A315-56-36Z1	Acer	20	4.304,00	86.080,00	Sim

MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA	29.130.301/0001-11	11/08/2021 - 01:23:47	i3	lenovo	20	4.999,00	99.980,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:53:25	E30	SAMSUNG	20	4.425,00	88.500,00	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:45:48	LENOVO	LENOVO	20	6.377,80	127.556,00	Sim

#### 0020 - Notebook Intel Core i3-1005G1, 4GB, 1TB, 15.6"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA	41.011.821/0001-00	10/08/2021 - 13:14:54	A315	Acer	6	5.000,00	30.000,00	Sim
bd informática ltda	32.109.914/0001-81	10/08/2021 - 14:08:37	S145	lenovo	6	5.500,00	33.000,00	Sim
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:25:27	I3	POSITIVO	6	4.990,00	29.940,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:55:55	ASPIRE 15	ACER	6	4.400,00	26.400,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 22:01:32	Notebook Intel Core i3-1005G1, 4GB, 1TB,	ACER	6	5.000,00	30.000,00	Sim
R. N. MOREIRA NETO	24.988.343/0001-74	10/08/2021 - 23:08:57	A315-56-36Z1	Acer	6	4.304,00	25.824,00	Sim
MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA	29.130.301/0001-11	11/08/2021 - 01:24:36	Notebook Intel Core i3-1005G1, 4GB, 1TB,	LENOVO	6	4.999,00	29.994,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:54:16	E30	SAMSUNG	6	4.425,00	26.550,00	Sim

#### 0021 - Mouse Classic Box Óptico Full Black - MO300

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:26:35	USB	MULTILASER	20	16,00	320,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:56:44	MO300	MULTILASER	20	40,00	800,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:54:46	MO300	MULTILASER	20	10,50	210,00	Sim

#### 0022 - Nobreak 1200VA/600W Bivolt 8 Tomadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI	12.007.998/0001-35	10/08/2021 - 13:25:05	BZ1200BR	APC	10	2.500,00	25.000,00	Sim
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:27:33	1200	RAGTECH	10	965,00	9.650,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:57:47	BACK UPS	APC	10	950,00	9.500,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 22:02:19	Nobreak 1200VA/600W Bivolt 8 Tomadas	MCM	10	1.560,00	15.600,00	Sim
MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA	29.130.301/0001-11	11/08/2021 - 01:25:51	1200 va	lacerda	10	1.699,00	16.990,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:30:36	1500VA	RAGTECH	10	1.028,85	10.288,50	Sim

#### 0023 - Nobreak 1500VA Bivolt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI	12.007.998/0001-35	10/08/2021 - 13:25:02	SMS	SMS	12	2.500,00	30.000,00	Sim
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:28:03	1500	RAGTECH	12	1.625,00	19.500,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:58:19	BACK UPS	APC	12	1.300,00	15.600,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 22:03:03	Nobreak 1500VA Bivolt	MCM	12	1.560,00	18.720,00	Sim
MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA	29.130.301/0001-11	11/08/2021 - 01:26:43	1500 va	LACERDA	12	1.990,00	23.880,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:30:57	1500VA	RAGTECH	12	1.028,85	12.346,20	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:46:38	BMI	BMI	12	2.133,78	25.605,36	Sim

#### 0024 - Multifuncional EcoTank L3150, Jato de Tinta, Colorida, Wi-Fi, Bivolt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:28:57	L3150	EPSON	5	2.175,00	10.875,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:58:47	L3150	EPSON	5	1.800,00	9.000,00	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0001-59	10/08/2021 - 19:47:31	L3150	EPSON	5	2.000,00	10.000,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 22:03:52	Multifuncional	EPSON	5	1.885,00	9.425,00	Sim
MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA	29.130.301/0001-11	11/08/2021 - 01:27:34	l3150	epson	5	1.890,00	9.450,00	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:47:28	EPSON	EPSON	5	2.631,20	13.156,00	Sim

#### 0025 - Impressora Ecosys M2040dn M2040 | Multifuncional Laser Monocromática

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:29:53	M2040	KYOCERA	10	5.799,00	57.990,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 18:59:24	M 2040DN	KYOCERA	10	4.700,00	47.000,00	Sim
MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA	29.130.301/0001-11	11/08/2021 - 01:28:44	m2040	kyocera	10	4.500,00	45.000,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:55:51	ECOSYS M2040DN	KYOCERA	10	4.201,50	42.015,00	Sim

#### 0026 - Cabo hdmi 1.0 1,8m wi233

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 19:00:23	WIN233	MULTILASER	10	40,00	400,00	Sim

#### 0027 - Cabo hdmi 2.0 (3m)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 19:00:47	GT	GOLDENTEC	10	55,00	550,00	Sim

#### 0028 - Cabo p2(m) x p2(m) (3m)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 19:01:14	GT P2/P2	GOLDENTEC	10	32,00	320,00	Sim

**0029 - Cabo vga(m) 1,5m c/filtro**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 19:01:34	GT	GOLDENTEC	5	45,00	225,00	Sim

**0030 - Cabo de forza abnt x c13 tripolar 3m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 19:01:51	GT	GOLDENTEC	5	32,00	160,00	Sim

**0031 - HD Externo Portátil 2TB USB 3.0 Preto**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:31:18	2TB	WESTERN DIGITAL	9	855,00	7.695,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 19:02:37	TOSHIBA BASIC	TOSHIBA	9	720,00	6.480,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 22:05:21	HD Externo Portátil 2TB USB 3.0 Preto	SEAGATE	9	611,00	5.499,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:32:02	2TB	SEAGATE	9	718,50	6.466,50	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:48:16	TOSHIBA	TOSHIBA	9	1.122,00	10.098,00	Sim

**0032 - Switch De Mesa Com 8 Portas 10/100/1000 Ls1008G Smb**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 19:03:35	Ls1008G Smb	TP LINK	2	200,00	400,00	Sim

**0033 - Adaptador Wireless USB 3.0 AC1300 Archer T3U**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 19:04:52	Archer T3U	TP LINK	10	240,00	2.400,00	Sim

**0034 - Adaptador WirelessUSB 150Mbps TL-WN722N**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 19:05:15	TL-WN722N	TP LINK	10	168,00	1.680,00	Sim

**0035 - Filtro De Linha 5 Tomadas Bivolt C/ Chave Lig/des**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 19:05:52	MT	MULTILASER	20	52,00	1.040,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 22:06:04	Filtro De Linha 5 Tomadas Bivolt C/ Chav	FIOLUX	20	52,00	1.040,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:33:15	5 TOMADAS	INTELBRAS	20	31,50	630,00	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:48:44	EPE	EPE	20	109,78	2.195,60	Sim

**0036 - AC1200 - Archer C6 Roteador Wireless Dual Band**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 19:06:30	AC1200	TP LINK	5	450,00	2.250,00	Sim

**0037 - Roteador Wireless TI wr 840 n 2 Antenas 300 mbps**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:32:36	300MBPS	INTELBRAS	10	155,00	1.550,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 19:06:54	TI wr 840	TP LINK	10	170,00	1.700,00	Sim
LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	36.140.337/0001-41	10/08/2021 - 22:06:54	Roteador Wireless TI wr 840 n 2 Antenas	TPLINK	10	169,00	1.690,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:33:57	MW301R	MERCUSYS	10	97,50	975,00	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:49:11	DLINK	DLINK	10	175,78	1.757,80	Sim

**0038 - Estabilizador Potência nominal (VA/W) 1000 / 1000 Tensão nominal de entrada (V~) 115/127/220 Tensão nominal de saída (V~) 115 Frequência nominal (Hz) 60**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:33:17	1000VA	TSSHARA	12	520,00	6.240,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 19:08:22	APC SOL G4	APC	12	450,00	5.400,00	Sim

**0039 - Mouse Classic Box Optico Full Black MO300**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:33:47	USB	MULTILASER	10	16,00	160,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 19:09:57	MO300	MULTILASER	10	40,00	400,00	Sim

**0040 - Impressora Epson L14150 Ecotank Multifuncional Wi-fi Rede Adf Duplex 38ppm A3**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:34:45	A3	EPSON	2	7.110,00	14.220,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 19:10:50	L 14150	EPSON	2	3.100,00	6.200,00	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0001-59	10/08/2021 - 19:59:15	L14150	EPSON	2	6.000,00	12.000,00	Sim

**0041 - Impressora para formato A3 - Impressora Hp Cr768a Officejet Color 7110 Wide A3 Format Rede Wifi 33ppm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 19:11:38	HP CR768A	HP	1	3.600,00	3.600,00	Sim

**0042 - Notebook Acer Nitro 5 AN515-54-76XC Intel Core i7 16GB 1TB HD 256GB SSD GTX 1650 15.6` Endless**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA	41.011.821/0001-00	10/08/2021 - 13:18:14	AN515-54- 76XC	Acer	2	10.000,00	20.000,00	Sim
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:36:59	I7	ACER	2	14.360,00	28.720,00	Sim
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 19:12:14	Nitro 5 AN515-54	ACER	2	8.750,00	17.500,00	Sim
R. N. MOREIRA NETO	24.988.343/0001-74	10/08/2021 - 23:10:29	AN515-54-76XC	Acer	2	8.660,00	17.320,00	Sim

**0043 - Extensão elétrica 3 tomadas 10A c/3m 3 pinos preto**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DIEGO L DE O HELAL	06.750.514/0001-40	10/08/2021 - 19:12:36	MT	MULTILASER	10	40,00	400,00	Sim

**0044 - Kit Microfone Dinâmico Profissional Duplo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0045 - Caixa Ps 1501 Ativa Com Bluetooth Usb Sdcard Fm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0046 - Ventilador de Parede Arge Max Bivolt 50cm com 4 Pás - Preto**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	11/08/2021 - 08:32:18	50CM	VENTISOL	6	285,00	1.710,00	Sim
E DANTAS BRANDAO EIRELI	14.222.220/0001-74	10/08/2021 - 17:36:31	Ventisol	Ventisol	6	357,00	2.142,00	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:49:48	PHILCO	PHILCO	6	351,78	2.110,68	Sim

**0047 - Mesa para consultório Tampo confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. Pés Metálicos na cor Cinza Metalon Pintura Eletrostática. Fixação da estrutura ao tampo através do Parafusos Soberbo direto na Madeira do Tampo. Pés Fixos c/ Botinha Plástica Polipropileno com 02 gavetas medido 90x80x55**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	11/08/2021 - 08:32:03	CONS	VALMAR	11	350,00	3.850,00	Sim

**0048 - CADEIRAS SECRETÁRIA FIXA ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E DANTAS BRANDAO EIRELI	14.222.220/0001-74	10/08/2021 - 17:47:34	Distrimoveis	Distrimoveis	64	188,00	12.032,00	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	10/08/2021 - 22:05:08	SECRETÁRIA FIXA ASSENTO E ENCOSTO ESTO	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	64	390,00	24.960,00	Sim
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	11/08/2021 - 08:31:13	SEC	FRISOKAR	64	205,00	13.120,00	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:50:20	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	64	275,00	17.600,00	Sim

**0049 - CADEIRA SECRETÁRIA GIRATORIA SEM BRAÇO ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E DANTAS BRANDAO EIRELI	14.222.220/0001-74	10/08/2021 - 17:49:27	Distrimoveis	Distrimoveis	48	370,00	17.760,00	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	10/08/2021 - 22:05:08	SECRETÁRIA GIRATORIA SEM BRAÇO ASSEN	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	48	712,50	34.200,00	Sim
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	11/08/2021 - 08:30:03	SEC	FRISOKAR	48	340,00	16.320,00	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:50:48	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	48	618,79	29.701,92	Sim

**0050 - Lavadora Alta Pressão Wap Vap Extreme 1900w Lava Jato Carro-220w LAVA JATO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0051 - BEBEDOURO DE GARRAFÃO COLUNA 220vts**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E DANTAS BRANDAO EIRELI	14.222.220/0001-74	10/08/2021 - 17:50:22	IBBL	IBBL	14	1.168,00	16.352,00	Sim
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	11/08/2021 - 08:28:31	EGM35B	ESMALTEC	14	1.060,00	14.840,00	Sim

SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001- 23	11/08/2021 - 08:35:04	MASTER	BEGEL	14	747,00	10.458,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	--------	-------	----	--------	-----------	-----

#### 0052 - Armário de aço c/02 portas, med. 195x90x40 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E DANTAS BRANDAO EIRELI	14.222.220/0001- 74	10/08/2021 - 17:51:19	Distrimoveis	Distrimoveis	15	845,00	12.675,00	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001- 30	10/08/2021 - 22:05:08	aço c/02 portas, med. 195x90x40 cm	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	15	1.625,00	24.375,00	Sim
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001- 80	11/08/2021 - 08:25:51	AÇO	MODELO MOVEIS	15	1.370,00	20.550,00	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001- 64	11/08/2021 - 08:51:22	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	15	1.393,63	20.904,45	Sim

#### 0053 - Estante de aço aberta c/06 prat. Com reforço, 198x92x40 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E DANTAS BRANDAO EIRELI	14.222.220/0001- 74	10/08/2021 - 17:54:59	Distrimoveis	Distrimoveis	21	416,00	8.736,00	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001- 30	10/08/2021 - 22:05:08	aço aberta c/06 prat. Com reforço, 198x9	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	21	695,00	14.595,00	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001- 64	11/08/2021 - 08:51:48	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	21	611,60	12.843,60	Sim

#### 0054 - Estante de aço medindo 198 cm altura x 92 cm de largura x 42 cm de profundidade. Aço chapa 26 com 06 prateleiras 42 cm com reforço, 04 colunas chapa 18 com sapata plástica, acabamento com pintura epóxi a pó cor padrão cinza.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E DANTAS BRANDAO EIRELI	14.222.220/0001- 74	10/08/2021 - 17:54:34	Distrimoveis	Distrimoveis	15	416,00	6.240,00	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001- 30	10/08/2021 - 22:05:08	aço medindo 198 cm altura x 92 cm de la	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	15	695,00	10.425,00	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001- 64	11/08/2021 - 08:52:12	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	15	611,60	9.174,00	Sim

#### 0055 - Armario Balcão baixo melaminio c/ 02 portas med. 90x60x45

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E DANTAS BRANDAO EIRELI	14.222.220/0001- 74	10/08/2021 - 17:56:01	Distrimoveis	Distrimoveis	11	546,00	6.006,00	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001- 30	10/08/2021 - 22:05:08	Balcão baixo melaminio c/ 02 portas med.	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	11	650,00	7.150,00	Sim
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001- 80	11/08/2021 - 08:24:52	BALCAO	VALMAR	11	460,00	5.060,00	Sim

#### 0056 - Armário com 02 portas fechado melaminio med. 1.60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E DANTAS BRANDAO EIRELI	14.222.220/0001- 74	10/08/2021 - 17:56:54	DISTRIMOVEIS	DISTRIMOVEIS	13	565,00	7.345,00	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001- 30	10/08/2021 - 22:05:08	02 portas fechado melaminio med. 1.60	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	13	1.452,50	18.882,50	Sim

#### 0057 - Armário alto fechado com duas portas com chave, 04 prateleiras com regulagem de altura medindo 94x55x165 cm, em mdf 18 mm, acabamento em bp bordas em pvc 180 graus com verde/cinza, puxador abs aluminizado cor cinza, com sapatas de metal com suporte nivelador

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E DANTAS BRANDAO EIRELI	14.222.220/0001- 74	10/08/2021 - 17:57:53	DISTRIMOVEIS	DISTRIMOVEIS	14	770,00	10.780,00	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001- 30	10/08/2021 - 22:05:08	alto fechado com duas portas com chave	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	14	1.530,00	21.420,00	Sim

**0058 - Liquidificador Turbo Inox L-1000 BI com 12 Velocidades e 1000W - Preto/Inox, Copo com 3L de capacidade total – 220w**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0059 - Longarina com 5 Lugares Assento Verde Base Preta - Dimensões aproximadas do produto montado: 242 cm largura x 50 profundidade x 87 altura Estrutura em aço na cor preta; - Assento em polipropileno na cor verde;**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 17:02:09	5L	MODELO MOVEIS	6	1.055,00	6.330,00	Sim

**0060 - Longarina Plástica 4 Lugares**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 17:02:26	4L	MODELO MOVEIS	8	915,00	7.320,00	Sim
E DANTAS BRANDAO EIRELI	14.222.220/0001-74	10/08/2021 - 17:59:48	DISTRIMOVEIS	DISTRIMOVEIS	8	634,00	5.072,00	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:53:12	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	8	1.012,00	8.096,00	Sim

**0061 - ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS – CINZA/VERDE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 17:00:35	4G	MODELO MOVEIS	11	1.060,00	11.660,00	Sim
E DANTAS BRANDAO EIRELI	14.222.220/0001-74	10/08/2021 - 18:02:16	DISTRIMOVEIS	DISTRIMOVEIS	11	572,00	6.292,00	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	10/08/2021 - 22:05:08	AÇO COM 4 GAVETAS CINZA / VERDE	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	11	1.212,50	13.337,50	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:53:36	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	11	1.067,00	11.737,00	Sim

**0062 - Mesa Escritório 1,20x0,60m - C/ 02 Gavetas Tampo confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA.Borda POST de 16mm Cinza em todo o Tampo.Pés Metálicos na cor Cinza Metalon 50x30 e 30x20 Pintura Eletrostática.Fixação da estrutura ao tampo através do Parafusos Soberbo direto na Madeira do Tampo.Pés Fixos c/ Botinha Plástica Polipropileno Gaveta c/ Tranca somente na Superior Mesa mede 1,20x0,60m c/ 02 Gavetas confeccionado em MDP de 15mm cor CINZA / CINZA. As Ferragem, puxadores, corrediças e Ponteiras estão todas inclusas no produto**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:59:55	ESC	VALMAR	25	510,00	12.750,00	Sim
E DANTAS BRANDAO EIRELI	14.222.220/0001-74	10/08/2021 - 18:07:02	DISTRIMOVEIS	DISTRIMOVEIS	25	351,00	8.775,00	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	10/08/2021 - 22:05:08	Escritório 1,20x0,60m - C/ 02 Gavetas	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	25	627,50	15.687,50	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:54:02	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	25	552,20	13.805,00	Sim

**0063 - Armário balcão Produzido em MDP 12mm; Dobradiças e Corrediças Metálicas; Puxadores e Pés em Plástico PVC; Pintura BP com Acabamento Fosco Altura: 87 cm Largura: 133,5 cm Profundidade: 37 cm, 5 pés – rodinhas 3 portas e 4 gavetas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	10/08/2021 - 22:05:08	balcão Produzido em MDP 12mm	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	2	900,00	1.800,00	Sim

**0064 - Fogão 2 Bocas Portátil Possui Regulagem De Gás. Dimensões Do Fogareiro (A x l x p): 10x45x30cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0065 - Microondas Branco Espelhado 32 Litros Classificação Energética A, Garantia:12 meses voltagem 220.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

Deserto

**0066 - ARMÁRIO VITRINE 2 PORTAS** Porta com fechadura cilíndrica fundo e teto em chapa de aço em pintura epóxi Porta e laterais de vidro cristal de 3mm • 4 prateleiras Dimensões externas aproximadas: Comprimento 0,66 cm • Profundidade: 0,40 cm • Altura: 1,65 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

Deserto

**0067 - Mesa de 120cm Platina com 2 Gavetas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

Deserto

**0068 - Cadeira Diretor Giratória Braços**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:58:39	C /B	FRISOKAR	12	710,00	8.520,00	Sim
E DANTAS BRANDAO EIRELI	14.222.220/0001-74	10/08/2021 - 18:05:53	DISTRIMOVEIS	DISTRIMOVEIS	12	599,00	7.188,00	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	10/08/2021 - 22:05:08	Diretor Giratória Braços	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	12	1.472,50	17.670,00	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:54:58	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	12	798,89	9.586,68	Sim

**0069 - Cadeira para escritório ergonômica executiva nr-17**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:57:55	17	FRISOKAR	7	475,00	3.325,00	Sim
E DANTAS BRANDAO EIRELI	14.222.220/0001-74	10/08/2021 - 18:04:49	DISTRIMOVEIS	DISTRIMOVEIS	7	518,00	3.626,00	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	10/08/2021 - 22:05:08	escritório ergonômica executiva nr-17	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	7	1.400,00	9.800,00	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:55:22	QUALITY MOVEIS	QUALITY MOVEIS	7	792,00	5.544,00	Sim

**0070 - Armário de aço c/4 prateleiras reguláveis**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:57:10	C 4	MODELO MOVEIS	8	1.210,00	9.680,00	Sim
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	10/08/2021 - 22:05:08	de aço c/4 prateleiras reguláveis	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	8	1.625,00	13.000,00	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:55:44	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	8	1.430,00	11.440,00	Sim

**0071 - Armário de aço c/ 3 prateleiras reguláveis**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	10/08/2021 - 22:05:08	de aço c/ 3 prateleiras reguláveis	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	5	1.012,50	5.062,50	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:56:13	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	5	891,00	4.455,00	Sim

**0072 - Geladeira Brastemp, Duplex, 02 portas, cor Branco, 400 litros, 220 Volts, garantia de 01 ano.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:36:14	MDRT4	MIDEA	5	3.795,00	18.975,00	Sim

**0073 - Freezer Horizontal, 2 portas, cor branca, capacidade mínima de 300 litros, com dreno, gabinete interno em aço, pintura eletroestática, fechadura com chave, puxadores ergonômicos, voltagem 220, classe A, garantia de 1 ano.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0074 - Microondas Consul 20 Litros Branco 220v, garantia de 1 ano.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:36:44	09605	PHILCO	8	673,50	5.388,00	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:56:42	PHILCO	PHILCO	8	1.013,98	8.111,84	Sim

**0075 - Ar-Condicionado Split Electrolux 12000 BTUs Frio VI12F / VE12F, 220 Volts, garantia de 01 ano.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
G DOS S MOURA NETO	33.457.674/0001-79	30/07/2021 - 10:01:20	VI12F	ELETROLUX	10	2.800,00	28.000,00	Sim
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:54:50	12000	ELGIN	10	3.050,00	30.500,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:37:26	12K	TCL	10	2.001,00	20.010,00	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:57:02	PHILCO	PHILCO	10	3.355,00	33.550,00	Sim

**0076 - Ar Condicionado Split Electrolux Ecoturbo 18.000 BTU/h Frio VI18F, 220 Volts, garantia de 01 ano.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
G DOS S MOURA NETO	33.457.674/0001-79	30/07/2021 - 09:59:50	VI18F	ELETROLUX	10	3.500,00	35.000,00	Sim
MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE	01.234.706/0001-80	10/08/2021 - 16:55:23	18000	CONSUL	10	4.500,00	45.000,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:37:55	18K	TCL	10	2.928,00	29.280,00	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:57:21	PHILCO	PHILCO	10	4.177,80	41.778,00	Sim

**0077 - Mesa de Recepção em formato L, nas seguintes dimensões: 3,15m (comp.) x 2,35m (comp.) x 0,70m (alt.) x 0,50m (prof.) em MDF branco e em detalhes MDF coloração escura.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
E DANTAS BRANDAO EIRELI	14.222.220/0001-74	10/08/2021 - 18:10:41	DISTRIMOVEIS	DISTRIMOVEIS	8	624,00	4.992,00	Sim
CLERES ALVES DE SOUSA LTDA	18.620.961/0001-64	11/08/2021 - 08:57:41	MODELO MÓVEIS	MODELO MÓVEIS	8	5.170,00	41.360,00	Sim

**0078 - Fogão Industrial 6 Bocas 30X30 com .Forno – Cristalaço. Garantia de 1 ano**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0079 - Fogão Brastemp 6 Bocas Branco com Botões Removíveis e Exclusivo Aro Protetor - BFS6NCB, 220 Volts, garantia de 01 ano.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0080 - Cadeira Tramontina Atlântida Basic Economy sem Braços em Polipropileno Branco.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0081 - Mesa Retangular Tramontina Camboriú Basic Branco Tramontina**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**0082 - Mesa de 1,40m com 2 Gavetas(Cor marfim)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	10/08/2021 - 22:05:08	DUAS GAVETAS DE 1,20 M (C	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	3	725,00	2.175,00	Sim

**0083 - Mesa de reunião redonda para quatro lugares (cor marfim)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	10/08/2021 - 22:05:08	REDONDA PARA QUATRO LUGARES	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	1	860,00	860,00	Sim

**0084 - Cadeira fixa em PVC para sala de reunião (cor preta)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**0085 - Armário de 2 portas em MDF (cor marfim)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	10/08/2021 - 22:05:08	2 PORTAS EM MDF (COR MARFIM)	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	3	1.452,50	4.357,50	Sim

**0086 - Gaveteiro para pastas suspensas em MDF (cor marfim)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	38.281.708/0001-30	10/08/2021 - 22:05:08	PASTAS SUSPENSAS EM MDF (COR MARFIM)	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	1	1.175,00	1.175,00	Sim

**0087 - 1 Trena Digital a Laser, faixa de medição : 0,05 – 100 m, precisão de medição: ± 1,5 mm, diodo do laser: 635 nm, < 1mW, Classe do laser: 2, com bolsa de proteção inclusa**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**0088 - Gps Garmin Portatil Etrex 32x-Etrex 32X - GPS PortátilCod. 010-02257-03Conteúdo da Caixa- 1 GPS eTrex 32x- Cabo USB- -Ecrã a cores de 2,28#34; legível sob luz solar com resolução de 240x3 com bolsa de proteção inclusa**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**0089 - CARRO DE EMERGÊNCIA (CARRINHO DE PARADA) :Carro de Emergência com as seguintes características: Estrutura: Confeccionada em chapa de aço-carbono, deverá possuir 4 gavetas com divisórias para medicamentos com sistema de trava simultânea para as gavetas e para- choque em toda volta para proteção de parede. Tambo: Confeccionado em chapa de aço inoxidável. Puxador: Confeccionado em tubo de aço carbono. Rodízios: 4 Rodízios, sendo 2 fixos e 2 giratórios. Acessórios Fornecidos: · Lixeira; · Suporte giratório para monitor/cardioversor; · Suporte de soro; · Suporte para cilindro de oxigênio; · Tábua de massagem cardíaca; · Filtro de linha com 3 saídas. Acabamento: Em pintura eletrostática a pó com tratamento antiferruginoso, com secagem em estufa. Dimensões aproximadas: 0,60 x 0,45 x 0,90 (C x L x A). Peso aproximado: 45 Kg. Normas e exigências: Registro no Ministério da Saúde. - 01 ano de garantia. Apresentar manual do usuário e manual técnico**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:12:47	PCR 3020	MEDLIGHT	4	5.200,00	20.800,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:39:20	CARRO DE EMERGENCIA	METALIC MEDICAL	4	2.250,00	9.000,00	Sim

**0090 - CARDIOVERSOR PHILIPS HEARTSART MXR Deve possuir TECNOLOGIA BIFÁSICA EXPONENCIAL TRUNCADA ( conforme descrição do termo de referência)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CIRÚRGICA IBIPORÃ EIRELI	23.178.900/0001-29	10/08/2021 - 12:09:00	TEC 5621	NIHON KOHDEN / NIHON KOHDEN CORPORATION	2	60.000,00	120.000,00	Sim
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:12:54	vivo	cmosdrake	2	28.000,00	56.000,00	Sim

**0091 - CARRO DE CURATIVO Carro para curativo com armação tubular, tampo e prateleira com chapa de aço inoxidável com as extremidades sem aresta; Armação tubular em aço cromado de no mínimo 01 polegada de diâmetro; Fixação do tampo e da prateleira a armação por meio de parafusos sobre arruelas de pressão; Suporte para um balde e uma bacia; Quatro rodízios medindo no mínimo 03 polegadas de diâmetro. Dimensões mínimas de 45 cm de largura; 85cm de altura; 75cm de comprimento. Acompanha uma bacia em aço inoxidável medindo no mínimo 30 cm de diâmetro x 06 cm de profundidade e um balde em aço inoxidável medindo no mínimo 21cm de diâmetro x 20cm de profundidade.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Cirurgica Birigui Comercio e Representacao Ltda EPP	58.748.567/0001-20	10/08/2021 - 08:16:58	MD-071-A + BALDE E BACIA	D'AQUINO	2	1.600,00	3.200,00	Sim
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:13:05	204i	ortomed	2	1.980,00	3.960,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:39:54	CARRO DE CURATIVO	METALIC MEDICAL	2	870,00	1.740,00	Sim

**0092 - ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL ESFIGMOMANÔMETRO Aplicação: aferição pressão arterial, Tamanho: Infantil, Escala: manômetro com graduação de 20 a 300 mm/hg, Tipo: sistema aneróide, Forma De Apresentação: numeração de 20 em 20 com ponteiros que deslizem sem interrupção em encaixe posterior metálico, Apresentação: móvel, manguito em látex para uso pediátrico com insuflação através de pera em látex, resistente a temperatura ambiente, válvula de retenção em metal rígido, anticorrosivo, com braçadeira em nylon impermeável com circunferência aproximada de 22 cm de comprimento a 28 cm de altura, com ajuste em presilhas metálicas sem velcro, Características Adicionais: tipo de braçadeira, segundo circunferência do braço 24 à 30 cm, Conformidade: certificado de aferição pelo INMETRO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:13:08	PAMED	PA 1702	15	110,00	1.650,00	Sim

**0093 - ESTETOSCÓPIO INFANTIL: Olivas com formato anatômico em material antialérgico, macio e não traumatizante; Conjunto biauricular em armação metálica, resistente e flexível na curvatura em tubo Y; Tubo macio e flexível, sem emendas; Auscultador duo-sonic de dupla função: sino e diafragma, adulto, de alta sensibilidade para ausculta cardíco-pulmonar, que permita um mínimo de escuta de sons ambientais e um máximo de sons próprios do paciente.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:13:13	EST 200	PAMED	15	48,00	720,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:41:55	ESTETO	ACCUMED	15	25,50	382,50	Sim

**0094 - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO Aplicação: aferição pressão arterial, Tamanho: Infantil, Escala: manômetro com graduação de 20 a 300 mm/hg, Tipo: sistema aneróide, Forma De Apresentação: numeração de 20 em 20 com ponteiros que deslizem sem interrupção com encaixe posterior metálico, Apresentação: móvel, manguito em látex para uso pediátrico com insuflação através de pera em látex, resistente a temperatura ambiente, válvula de retenção em metal rígido, anticorrosivo, com braçadeira em nylon impermeável com circunferência aproximada de 22 cm de comprimento a 28 cm de altura, com ajuste em presilhas metálicas sem velcro, Características Adicionais: tipo de braçadeira, segundo circunferência do braço 24 à 30 cm, Conformidade: certificado de aferição pelo INMETRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:13:17	PA 2001	PAMED	20	160,00	3.200,00	Sim

**0095 - ESTETOSCÓPIO ADULTO Estetoscópio Adulto: Olivas com formato anatômico em material antialérgico, macio e não traumatizante; Conjunto biauricular em armação metálica, resistente e flexível na curvatura em tubo Y; Tubo macio e flexível, sem emendas; Auscultador duo-sonic de dupla função: sino e diafragma, adulto, de alta sensibilidade para ausculta cardíco-pulmonar, que permita um mínimo de escuta de sons ambientais e um máximo de sons próprios do paciente**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:13:20	EST 400	PAMED	20	40,00	800,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:42:28	ESTETO	ACCUMED	20	25,50	510,00	Sim

**0096 - LARINGOSCÓPIO ADULTO** Cabo de metal recartilhado com tampa de rosca e mola em aço inoxidável para pilhas médias; 04 lâminas inoxidáveis em peça única, com extremidade distal de forma redonda, acabamento fosco para impedir reflexão da luz, sendo: 3 lâminas curvas n 2, 3 e 4 e uma lâmina reta n 3; encaixe para lâmina padrão internacional; contatos com material anti-oxidante; pino e aço substituível; lâmpada, especial de alta luminosidade sobressalente; acondicionado em bolsa de courvin fechada com zíper.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Matex indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Eireli	33.370.516/0001-87	11/08/2021 - 08:27:06	LARINGO A	MD	5	754,00	3.770,00	Sim
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:13:23	700	MISSOURI	5	1.200,00	6.000,00	Sim

**0097 - LARINGOSCÓPIO INFANTIL** Cabo de metal recartilhado com tampa de rosca e mola em aço inoxidável para pilhas médias; 04 lâminas inoxidáveis em peça única, com extremidade distal de forma redonda, acabamento fosco para impedir reflexão da luz, sendo: 3 lâminas curvas n 2, 3 e 4 e uma lâmina reta n 3; encaixe para lâmina padrão internacional; contatos com material anti-oxidante; pino e aço substituível; lâmpada, especial de alta luminosidade sobressalente; acondicionado em bolsa de courvin fechada com zíper.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Matex indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Eireli	33.370.516/0001-87	11/08/2021 - 08:27:30	LARINGO I	MD	1	754,00	754,00	Sim
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:13:26	701	MISSOURI	1	1.100,00	1.100,00	Sim

**0098 - LARINGOSCÓPIO NEONATAL** Cabo de metal recartilhado com tampa de rosca e mola em aço inoxidável para pilhas médias; 04 lâminas inoxidáveis em peça única, com extremidade distal de forma redonda, acabamento fosco para impedir reflexão da luz, sendo: 3 lâminas curvas n 2, 3 e 4 e uma lâmina reta n 3; encaixe para lâmina padrão internacional; contatos com material anti-oxidante; pino e aço substituível; lâmpada, especial de alta luminosidade sobressalente; acondicionado em bolsa de courvin fechada com zíper.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:13:30	701	MISSOURI	1	1.200,00	1.200,00	Sim

**0099 - NEBULIZADOR PORTATIL** Nebulizador Portátil- Indicado para nebulização residencial, uso adulto e infantil, portátil com suporte para o copinho sem desconectar a mangueira. Com 01 máscara adulto, 01 máscara infantil e copo dosador. Bi-volt 110/220V através de chave seletora. Frequência: 50/60Hz; Taxa de nebulização: ajustável entre 0,2 e 1,2ml/min; Potência de 16W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:13:33	MD 1000	MEDICATE	3	400,00	1.200,00	Sim

**0100 - OXIMETRO DE PULSO** Monitor portátil tipo mesa (conforme descrição do termo de referência)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:13:37	G1B	G- MEDITECH	4	2.200,00	8.800,00	Sim

**0101 - BIOMBO HOSPITALAR, AÇO INOXIDÁVEL, ESMALTADO, DUPLO DOBRÁVEL, 1,80 CM DE COMPRIMENTO ABERTO; PINTURA EPÓXI COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO; PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA E RODÍZIOS NAS LATERAIS; TECIDO REFORÇADO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:43:22	BIOMBO TRIPLO	METALIC MEDICAL	4	375,00	1.500,00	Sim

**0102 - SUPORTE PARA SORO COM RODÍZIO; AÇO INOXIDÁVEL E PINTURA EPÓXI; BASE DE FERRO FUNDIDO EM FORMA DE X; 04 (QUATRO) PÉS COM RODÍZIOS TIPO BOLA; COLUNA RECEPTORA DE HASTE; REGULAGEM DE ALTURA; HASTE EM TUBO; GANCHOS EM FORMA DE CRUZ. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001- 23	11/08/2021 - 08:43:44	SUORTE	METALIC MEDICAL	22	262,50	5.775,00	Sim

**0103 - BERÇO AQUECIDO EQUIPAMENTO COM SISTEMA DE AQUECIMENTO DE CALOR IRRADIANTE POR ELEMENTO AQUECEDOR LOCALIZADO NA PARTE SUPERIOR DO BERÇO. (conforme descrição do termo de referência)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
G.P. VEZONO EIRELI	30.778.749/0001- 25	10/08/2021 - 15:33:17	NEOSOLUTION	GIGANTE RECEM  NASCIDO/GIGANTE RECEM NASC	1	18.000,00	18.000,00	Sim
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001- 01	10/08/2021 - 17:13:53	NEOSOLUTION	GIGANTE	1	28.000,00	28.000,00	Sim

**0104 - DETECTOR FETAL PORTÁTIL, DIGITAL. SONAR UTILIZADO PARA DETECTAR BATIMENTOS CARDÍACOS FETAIS; MODELO PORTÁTIL PARA USO PROFISSIONAL; FREQUÊNCIA DE SAÚDE 2,25MHZ; FAIXA DE MEDIDA DO BCF DE 50 A 240 BATIDAS POR MINUTO; BOTÃO LIGA OU DESLIGA COM REGULAGEM DE INTENSIDADE DO VOLUME; AUSCUTA DE BATIMENTOS CARDÍACOS FETAL A PARTIR DA 10ª SEMANA; ALTA SENSIBILIDADE PARA AUSCUTA COLETIVA; ALIMENTAÇÃO 02 BATERIAS DE 9V; POTÊNCIA MÁXIMA DE CONSUMO (MW) 315; SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO BIAURICULAR PARA AUSCUTA INDIVIDUAL; CICLAGEM DE 6.000 A 60.000; LED INDICADOR DE BATERIA FRACA LOCALIZADA NO PAINEL FRONTAL; ALOJAMENTO PARA TRANSDUTOR E BATERIAS NA PARTE INFERIOR DO ESTOJO; ACOMPANHA ESTOJO DE COURO SINTÉTICO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Matex indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Eireli	33.370.516/0001- 87	10/08/2021 - 15:36:19	SONOLINE	MONTERRAT	10	652,50	6.525,00	Sim
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001- 01	10/08/2021 - 17:13:59	DF 7001 D	MEDPEJ	10	980,00	9.800,00	Sim

**0105 - CAMA HOSPITALAR TIPO FOWLER ELÉTRICA. (conforme descrição do termo de referência)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Cirurgica Birigui Comercio e Representacao Ltda EPP	58.748.567/0001- 20	10/08/2021 - 08:30:45	MD-045-A	D'AQUINO	2	11.000,00	22.000,00	Sim
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001- 01	10/08/2021 - 17:14:04	202.81	ORTOMED	2	24.000,00	48.000,00	Sim

**0106 - CADEIRA DE RODAS. DESCRIÇÃO: CADEIRA DE RODAS, TIPO FUNCIONAMENTO MANUAL, TIPO CONSTRUTIVO ESTRUTURA RÍGIDA, MATERIAL ESTRUTURA ALUMÍNIO AERONÁUTICO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA EPÓXI, APOIO BRAÇO FIXOS, ACABAMENTO DO ENCOSTO E ASSENTO EM NYLON, APOIO PERNAS ELEVAÇÃO DE PERNAS, APOIO PANTURRILHA, PNEUS DIANTEIROS GIRATÓRIOS MACIÇOS 6", PNEU TRASEIRO INFLÁVEL, 24, TIPO FREIO BILATERAL, APOIO PÉS REMOVÍVEL, CAPACIDADE MÁXIMA 100 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARO DE PROPULSÃO BILATERAL, ACESSÓRIOS SUPORTE SE SORO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0107 - INCUBADORA NEONATAL DE TRANSPORTE AMBIENTE ISOLADO E CONTROLADO; (conforme descrição do termo de referência)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0108 - APARELHO DE FOTOTERAPIA, FONTE DE ILUMINAÇÃO COM NO MÍNIMO 15 LEDS, PAINEL DE CONTROLE DIGITAL, VISOR ILUMINADO, SUPORTE HASTE ARTICULADA, COM ALTURA REGULÁVEL, PÉS RODÍZIOS COM TRAVAS, APLICAÇÃO PARA RECÉM-NASCIDO. VOLTAGEM: 220V. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001- 01	10/08/2021 - 17:14:11	BILITRON	FANEM	2	16.000,00	32.000,00	Sim

**0109 - BOMBA DE INFUSÃO VOLUMÉTRICA LINEAS. DESCRIÇÃO: UTILIZA EQUIPO COMUM PADRÃO DE MICRO E MACRO GOTAS, TUBO DE PVC DE 3,6-4MM. VASÃO DE 0,1 A 3,0 ML/H. BOLUS AJUSTÁVEL ATÉ 600 ML/H. EQUIPO UNIVERSAL; POSSUIR FUNÇÕES DE ZERAR VOLUME, TITULAÇÃO DURANTE INFUSÃO, BALANÇO HÍDRICO E MEMÓRIA**

DA ÚLTIMA INFUSÃO. DISPLAY COM APRESENTAÇÃO CONSTANTE DA VAZÃO, VOLUME LIMITE E VOLUME INFUNDIDO. POSSUIR DETECTOR DE AR ULTRASSÔNICO E SENSOR DE PRESSÃO REGULÁVEL 0-120 KPA. SISTEMA DE PROPULSÃO PERISTÁLTICO LINEAR, CONTROLE DE VOLUME A INFUNDIR DE 0,1 A 9999ML. DESVIO DA VAZÃO COM EQUIPO PADRÃO +/- 5% DA VAZÃO PROGRAMADA (TÍPICO). PRÉ-ALARMES: FIM DA BATERIA E FIM DA INFUSÃO. ALARMES VISUAIS E SONOROS: AR-NA-LINHA, FRASCO VAZIO, OCLUSÃO, VASÃO LIVRE, ERRO NO CÁLCULO DA VAZÃO, ERRO NO CÁLCULO DO TEMPO. ALIMENTAÇÃO 220 VOLTS, 50/60 HZ. POSSUIR BATERIA RECARREGÁVEL DE NÍQUEL-METAL HIDRETO DE LONGA VIDA, LEVE E FÁCIL DE RECARREGAR. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:14:21	MI 23	MDK	2	8.400,00	16.800,00	Sim

0110 - MESA GINECOLÓGICA, ESTRUTURA EM TUBOS REDONDOS; RECURVADOS NA COR BRANCA; LEITO EM MADEIRA AGLOMERADA 18MM COM ESPUMA DE DENSIDADE MÍNIMA DE 45; REVESTIDO EM CORVIM PRETO; ASSENTO FIXO; ENCOSTO E APOIO PARA PERNAS RECLINÁVEIS COM PORTA COXAS; PES COM PONTEIRAS, DIMENSÕES MÍNIMAS: 1,80 X 0,50 X 0,85C; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Cirurgica Birigui Comercio e Representacao Ltda EPP	58.748.567/0001-20	10/08/2021 - 08:31:03	MD-111	D'AQUINO	1	2.500,00	2.500,00	Sim
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:14:26	705.11	ORTOMED	1	1.980,00	1.980,00	Sim

0111 - BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE: 25 KG - DIVISÕES 2G ATÉ 10KG / 5G DE 10KG ATÉ 25KG DISPLAY OPERADOR LCD (CRISTAL LÍQUIDO), EVITANDO CONSUMO ENERGÉTICO EXCESSIVO. CAPA ALMOFADADA ANTIGERMES, TOTALMENTE HIGIENIZÁVEL E ATÓXICA, COM DESENHO DE TEMAS INFANTIS. CONCHA ANATÔMICA EM POLIPROPILENO INJETADO NA COR EXTRABRANCO. ANTI-GERMES, TOTALMENTE HIGIENIZÁVEL E ATÓXICA. (ATENDE A NORMA EB-2062 DE 1987 DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOS FABRICANTES DE BRINQUEDOS E NORMA EUROPÉIA EN71-3 DE 1988 SOBRE MIGRAÇÃO DE ELEMENTOS QUÍMICOS EM BRINQUEDOS, O QUE GARANTE A SEGURANÇA DOS BEBÊS). GABINETE EM PLÁSTICO ABS INJETADO NA COR EXTRABRANCO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Via Lumens Audio Video e Informática	08.335.448/0001-78	08/08/2021 - 12:42:03	ELP-25BBC	Balmak	2	2.000,00	4.000,00	Sim
Matex indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Eireli	33.370.516/0001-87	10/08/2021 - 15:36:34	ELP 25 BB	BALMAK	2	833,75	1.667,50	Sim

0112 - MACA FIXA, MATERIAL DE TUBOS DE AÇO NO MÍNIMO DE 1,80 MM, ACABAMENTO EM TINTA EPÓXI; PÉS COM PONTEIRA DE BORRACHA, LEITO COM ESPUMA DE NO MÍNIMO 5 CM DE ESPESSURA, ACABAMENTO EM COURVIN; RETRÁTIL NA ALTURA DO DORSO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Cirurgica Birigui Comercio e Representacao Ltda EPP	58.748.567/0001-20	10/08/2021 - 08:30:24	MD-070	D'AQUINO	2	1.600,00	3.200,00	Sim
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:14:52	OM 702	ORTOMED	2	800,00	1.600,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:44:47	MACA	METALIC MEDICAL	2	525,00	1.050,00	Sim

0113 - FOCO CLÍNICO PARA EXAMES, TIPO LÂMPADA HALOGÊNEA 50W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220V, HASTE FLEXÍVEL, REGULÁVEL, BASE AÇO INÓX OU ALUMÍNIO, PÉS COM RODÍZIOS. FREQUÊNCIA 60 HZ. GARANTIA MÍNIMA 12 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:14:57	FL 400 H	MEDPEJ	5	800,00	4.000,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:45:07	FOCO	METALIC MEDICAL	5	375,00	1.875,00	Sim

0114 - DESFIBRILADOR DEA (conforme descrição do termo de referência)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:15:00	LIFE 400 FUTURA	CMOSDRAKE	2	8.900,00	17.800,00	Sim

**0115 - CABO SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL EMAI MX600**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:15:04	EMAI	EMAI	1	1.800,00	1.800,00	Sim

**0116 - CABO SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL EMAI MX 300**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:15:08	EMAI	EMAI	1	1.800,00	1.800,00	Sim

**0117 - CABO DE ECG. EMAI 5 VIAS MX 600**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:15:11	EMAI	EMAI	1	1.800,00	1.800,00	Sim

**0118 - FIO GUIA –PARA INTUBAÇÃO, MODELO PEDIÁTRICO COM BALÃO. GUIA DE INTUBAÇÃO (MANDRIL ITPO VARETA) EM COBRE FLEXÍVEL CROMADO, COM DIMENSÕES (MM) 2,0 X 300,0MM. BOTÃO EM TERMOPLÁSTICO RESISTENTE. PARAFUSO DE REGULAGEM EM LATÃO NIQUELADO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0119 - ESCADA DE 02 DEGRAUS. ESCADA TODA CONSTRUÍDA EM INOX, COM 02 DEGRAUS E BORRACHA ANTE DERRAPANTE NOS DEGRAUS E NOS PÉS DENTRO DAS NORMAS DA ABNT, PARA ACESSO A CAMA HOSPITALAR.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Cirurgica Birigui Comercio e Representacao Ltda EPP	58.748.567/0001-20	10/08/2021 - 08:33:11	MD-083-A	D'AQUINO	30	350,00	10.500,00	Sim
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:15:19	710.2	ORTOMED	30	600,00	18.000,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:45:47	ESCADA	METALIC MEDICAL	30	300,00	9.000,00	Sim

**0120 - SACO PARA ÓBITOS- Saco tipo cobertura de óbito, descartável, confeccionado em polipropileno com zíper e forro em polietileno, gramatura 50, para adulto tamanho aproximado de 0,90mx 2,10m.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
JOSILMED COMERCIO MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	02.985.070/0001-71	10/08/2021 - 08:58:23	Brit	Brit	500	35,00	17.500,00	Sim

**0121 - BANQUETA GIRATÓRIA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:46:14	BANQUETA	METALIC MEDICAL	5	345,00	1.725,00	Sim

**0122 - TERMÔMETRO DIGITAL INFRA VERMELHO DE TESTA DE USO ADULTO E INFANTIL (SEM CONTATO COM A PELE). DISPLAY LCD, TEMPERATURA EM GRAUS CELSIUS (°C) OU FAHRENHEIT (° F). BOTÕES DE MENU E SOM. SENSOR INFRAVERMELHO. MEDIÇÃO EM APENAS 1 SEGUNDO. DETECÇÃO A DISTÂNCIA (1 A 5 CM). MEMÓRIA PARA 20 MEDIÇÕES. DESIGN ERGONÔMICO PARA FÁCIL OPERAÇÃO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:15:32	ANU	ANU	100	200,00	20.000,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:48:00	TCL300	INCOTERM	100	205,28	20.528,00	Sim

**0123 - TERMÔMETRO CLÍNICO COM MARCADOR DIGITAL, USO AXILAR, MEDIÇÃO EM GRAUS DE + 32 °C A 45° C. COM**

**VISOR CRISTAL. GRADUADA EM GRAU CELSIUS. PONTA IMPERMEÁVEL; BEEP SONORO; DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO; MEDIÇÃO EM 1 MINUTO; MEMÓRIA DA ÚLTIMA MEDIÇÃO; BATERIA JÁ INCLUSA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:15:36	INCOTERM	INCOTERM	50	40,00	2.000,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:47:38	CLINICO	INCOTERM	50	15,83	791,50	Sim

**0124 - OXÍMETRO DE DEDO, COM VISOR DE LED COLORIDO E EXIBIÇÃO SIMULTÂNEA DOS RESULTADOS MEDIDOS E O GRÁFICO PLESTIMOGRAMA. 6 PERSPECTIVAS DE VISUALIZAÇÃO NO VISOR, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. ALARME SONORO E VISUAL. ALARME AJUSTÁVEL PARA VALORES DE % SPO2 E PR (FREQUÊNCIA DE PULSO). VIDA ÚTIL DAS PILHAS DE 20 HORAS DE USO CONTÍNUO. PODE SER USADO EM DIFERENTES TAMANHOS DE DEDOS. POSSUI CORDÃO PARA FACILITAR O TRANSPORTE E CAPA PROTETORA DE BORRACHA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Matex indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Eireli	33.370.516/0001-87	10/08/2021 - 15:36:58	AKT	H7	100	123,25	12.325,00	Sim
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:15:40	HAOXI	HAOXI	100	220,00	22.000,00	Sim
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	30.313.649/0001-23	11/08/2021 - 08:50:07	CMS50D2	CONTEC	100	202,35	20.235,00	Sim

**0125 - UMIDIFICADOR DE OXIGÊNOTERAPIA COM ROSCA DE METAL, COMPOSTO POR UMA TAMPA DE NYLON, UM TUBO QUE PERMITE A PASSAGEM DE PARTÍCULAS DE ÁGUA E UM RESERVATÓRIO DE PLÁSTICO. O COPO UMIDIFICADOR POSSUI MARCAÇÃO DE NÍVEL MÁXIMO E MÍNIMO E SUA CAPACIDADE É DE 250 ML, FRASCO DE PVC.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:15:43	UNITEC	UNITEC	300	80,00	24.000,00	Sim

**0126 - VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO -PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO, CONFECCIONADA EM METAL CROMADO. CONEXÕES CONFECCIONADA EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT E NBR VIGENTES, INCLUSIVE CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA COM MANÔMETRO MANOMETROPOLICARBONATO ESCADA DE 0A 300 KGF / CM2 PRECISO DE FÁCIL LEITURA. DOTADA DE FLUXO METRO PARA OXIGÊNIO COM VAZÃO DE 0 A 15 LITROS POR MINUTO COMPATÍVEL COM A VÁLVULA. ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL. COM VÁLVULA DE SEGURANÇA. PRESSÃO REGULÁVEL DE SAÍDA DE PERMITA PRESSÃO DE SAÍDA DE 1 A 15 KGF / CM2, COM CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO FORNECIDO PELA RBC. VAZÃO DE PERMITA VAZÃO DE 180 LITROS POR MINUTO. CERTIFICADO DE CONFORMIDADE COM AS NORMAS TÉCNICAS ABNT E NBR VIGENTES APLICÁVEIS. CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:15:46	UNITEC	UNITEC	225	580,00	130.500,00	Sim

**0127 - VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO -PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO, CONFECCIONADA EM METAL CROMADO. CONEXÕES CONFECCIONADA EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT E NBR VIGENTES, INCLUSIVE CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA COM MANÔMETRO MANOMETROPOLICARBONATO ESCADA DE 0A 300 KGF / CM2 PRECISO DE FÁCIL LEITURA. DOTADA DE FLUXO METRO PARA OXIGÊNIO COM VAZÃO DE 0 A 15 LITROS POR MINUTO COMPATÍVEL COM A VÁLVULA. ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL. COM VÁLVULA DE SEGURANÇA. PRESSÃO REGULÁVEL DE SAÍDA DE PERMITA PRESSÃO DE SAÍDA DE 1 A 15 KGF / CM2, COM CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO FORNECIDO PELA RBC. VAZÃO DE PERMITA VAZÃO DE 180 LITROS POR MINUTO. CERTIFICADO DE CONFORMIDADE COM AS NORMAS TÉCNICAS ABNT E NBR VIGENTES APLICÁVEIS. CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:15:50	UNITEC	UNITEC	75	580,00	43.500,00	Sim

**0128 - OTOSCÓPIO CLÍNICO COM ILUMINAÇÃO POR LUZ LED; COM LENTE GIRATÓRIA COM AUMENTO DE 3 X; VISÃO INTEGRADA COO MGIRO PARA OS LADOS. BOTÃO LIGA/DESLIGA; CABO ERGONÔMICO, A PROVA DE IMPACTO E ADERENTE. FUNCIONAMENTO COM PILHAS OU BATERIA RECARREGÁVEL; COM 5 ESPÉCULOS AURICULARES DE DIFERENTES TAMANHOS. DEVE POSSUIR REGISTRO VÁLIDO NA ANVISA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Matex indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Eireli	33.370.516/0001-87	10/08/2021 - 15:37:32	001	Mikatus	50	674,25	33.712,50	Sim
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:15:53	TK	TK	50	480,00	24.000,00	Sim

**0129 - REANIMADOR MANUAL (AMBÚ) INFANTIL AMBÚ INFANTIL - REANIMADOR MANUAL PEDIATRICO. Reanimador manual composto de balão auto inflável de polivinil, válvula paciente transparente com mínimo espaço morto, com conector da máscara com movimento giratório (swivel), válvula de segurança que se abre aproximadamente 45 cm/H2O. Máscara de silicone com coxim inflável, garantindo uma vedação fácil e hermética. O domo deve ser em polisulfona transparente para o controle visual de cianose, hemorragias, regurgitações e ventilação espontânea. Com bolsa reservatório e extensão. Ambú completo.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Bh Laboratorios Ltda	22.283.196/0001-01	10/08/2021 - 17:15:57	MIKATOS	MIKATOS	10	240,00	2.400,00	Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 17/08/2021 às 10:09:57

---

Igor Mario Cutrim dos santos  
Pregoeiro

---

Antonio Pinheiro e Silva  
Apoio